[image: image1.jpg]

                                           УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области
П Р И К А З

от 24 октября  2011 г. №175
г. Верхнеуральск

О проведении
 конкурса «Ученик года – 2012»

                 На основании Положения о проведении областного конкурса старшеклассников общеобразовательных учреждений «Ученик года – 2012» (утверждено приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 28 июля 2011 г. №01/1312)
ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.Утвердить Положение о проведении муниципального этапа областного конкурса старшеклассников общеобразовательных учреждений «Ученик года – 2012»  (приложение 1);
             2. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие школьников  в конкурсе.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Начальник Управления образования

администрации Верхнеуральского

          муниципального района                                                И.А.Соколова